RRW.271.4.2021 Rypin, dnia 01 czerwca 2021 roku

Wyjasnienia tresci SWZ

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie
podstawowym, wariant 1 pn.: ,,Budowa scieiki pieszo- rowerowej wzdtuz drogi wojewodzkiej

nr 534 od miejscowosci Ostrowite do skrzyiowania 7 ulicq Kosciuszki w Rypinie”.

Dziatajac zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z p6zn. zm.) wyjasniam tre$¢ Specyfikacji Warunkow

Zamowienia w odpowiedzi na ztozone zapytania Wykonawcow:

Pytanie 1. W zwigzku z zapisem o realizacji inwestycji poprzez procedure ZRID prosze o
wskazanie liczby dziatek do podziatu, jakq Wykonawca ma przyjgc do oferty lub przyjecie ceny
Jjednostkowej za podziall dziatki na pot, bqdz zapis w swiz, iz podzial dziatek bedzie po stronie
Zamawiajgcego. Informacje te sq niezbedne do optymalnej wyceny prac przez wykonawce. Z
dolgczonej przez Zamawiajgcego lokalizacji inwestycji wynika, iz Sciezka przebiegacé bedzie
poza pasem drogowym tylko w 2 dziatkach: 11, 8/1 oraz w dzialce 112. Czy dziatka 112 stanowi
wlasnos¢ Zarzgdu Drog Wojewddzkich? Czy tylko te 2 dziatki nalezy przyjgc do podziatu
nieruchomosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie jest w stanie okresli¢c wymaganej ilosci dziatek do podziatu. Jest
to uzaleznione od przyjetych przez projektanta rozwigzan projektowych. Poza terenem
zabudowanym nalezy zaprojektowac przebieg Sciezki pieszo-rowerowej w odsunigciu od
jezdni, za rowami. Dziatka nr 112 w obrgbie ewidencyjnym Cetki, gm. Rypin stanowi wlasnos¢
Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego (dla ktorego Zarzad Drog Wojewoddzkich w
Bydgoszczy jest jednostkg organizacyjng).

Zgodnie z zapisami SWZ opracowanie projektow podzialu nieruchomosci lezy po stronie

Wykonawcy.

Pytanie 2. Czy w ramach inwestycji przewidywane sg projekty branzowe zwigzane z kolizjg?
Jesli tak to jakie branze i w jakim zakresie?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie jest w stanie okres$li¢ wymaganych projektow branzowych
zwigzanych z kolizja z uzbrojeniem terenu. Jest to uzaleznione od przyjetych przez projektanta

rozwigzan projektowych. Przy projektowaniu nalezy uwzgledni¢ wytyczne techniczne do



projektowania opracowane przez Zarzad Droég Wojewddzkich w Bydgoszczy stanowigce

zatgcznik do zmiany tresci SWZ oraz powyzszych wyjasnien.

Pytanie 3. Prosz¢ o informacje jaki rodzaj odwodnienia jest przewidywany dla
przedmiotowego zadania? Kanalizacja deszczowa, odwodnienie powierzchniowe do rowow,
czy inny rodzaj odwodnienia? Prosz¢ o wskazanie jaki, na jakim odcinku i w jakim zakresie.
Sa to informacje niezbgdne do optymalnej wyceny oferty wykonawcy.

Odpowiedz: Jest to uzaleznione od przyjetych przez projektanta rozwigzan projektowych.
Przy projektowaniu nalezy uwzgledni¢ wytyczne techniczne do projektowania opracowane

przez Zarzad Drog Wojewodzkich w Bydgoszczy stanowiace zatacznik do SWZ.

Pytanie 4. Czy inwestycja zlokalizowana jest w poblizu terenéw kolejowych? Jesli tak, to
prosze o sprecyzowanie na jakim odcinku.

Odpowiedz: Inwestycja nie jest zlokalizowana w poblizu terenow kolejowych.

Pytanie 5. Czy inwestycja zlokalizowana jest w poblizu obszaréw ochrony przyrodniczej? Jesli
tak, to prosz¢ o sprecyzowanie jakich 1 na jakim odcinku.

Odpowiedz: Inwestycja nie jest zlokalizowana w poblizu obszaréw ochrony przyrodniczej.

Pytanie 6. Czy planowana jest budowa kanatu technologicznego?
Odpowiedz: Kanal technologiczny nalezy zaprojektowac¢ zgodnie ustawa z dnia 21 marca 1985
r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z p6zn. zm.).
Przy projektowaniu nalezy uwzgledni¢ wytyczne techniczne do projektowania opracowane

przez Zarzad Drog Wojewodzkich w Bydgoszczy stanowigce zatacznik do SWZ.

Powyzsze wyjasnienia wigza Wykonawcow z chwila ich zamieszczenia na stronie

prowadzonego postepowania. Pozostale zapisy SWZ nie ulegaja zmianie.
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